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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32,29 m2,

POLICE

Cena 340 000 zł

Oferujemy na sprzedaż kawalerkę zlokalizowaną w centrum Polic, na drugim piętrze bloku z windą. Na
powierzchnię 32,29 m2 składają się: przestronny pokój, oddzielna kuchnia, łazienka oraz przedpokój. W
mieszkaniu został przeprowadzony generalny remont wraz z wymianą instalacji. Ściany gładzone i pomalowane,
na podłogach panele, w łazience glazura i terakota. Nowoczesna aranżacja mieszkania w neutralnych kolorach,
sprawia że wydaje się większe i ponadczasowe, gotowe do wprowadzenia dla przyszłego nabywcy. W cenie
pozostają meble i wyposażenie. Niewątpliwym atutem jest lokalizacja, w pobliżu znajdują się przystanki
komunikacji miejskiej, liczne sklepy, szkoła i przedszkola.
Serdecznie zapraszam na prezentację.
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Moje M Agata Sworobowicz
ul. Wyszyńskiego 4f

+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

Symbol MEM22651 Cena 340 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat POLICKI

Gmina POLICE Symbol SWO 428851

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena w EURO 78 710, 00 € Cena w USD 85 408, 00 $

Cena za m2 10 529, 58 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 32, 29 m² Miejscowość POLICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Kardynała Stefana
Wyszyńskiego

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1979 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter]

8 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PCV Balkon TAK

Nr Licencji 10279 Czynsz administracyjny 600, 00 PLN



Moje M Agata Sworobowicz
ul. Wyszyńskiego 4f

+48 693 700 533
biuro@mojem.nieruchomosci.pl

Katarzyna Kołacka
licencjonowany agent nieruchomości

508 661 208
katarzyna@mojem.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojem.nieruchomosci.pl


